
Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

1 100 МАЗУРЧИКОВА Полина 30.11.2003 10065376061 Омская обл. 6,618 6,782 13,400 53,73

2 103 ПОЛЕТЦКАЯ Анна 26.03.2003 10065433756 Омская обл. 6,687 6,942 13,629 52,83

3 54 САБЛИНА Ирина 30.08.2003  Челябинская обл. 6,816 6,965 13,781 52,25

4 55 ВЕРШИНИНА Мария 28.08.2006 10077248760 Новосибирская обл 6,818 6,965 13,783 52,24

5 107 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 10084468994 Омская обл. 6,913 7,155 14,068 51,18

6 104 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 10083179403 Омская обл. 6,942 7,206 14,148 50,89

7 95 МОРОЗОВА Ксения 17.12.2004  Ленинградская обл. 6,961 7,248 14,209 50,67

8 96 СТЕПАНОВА Евгения 19.07.2005  Ленинградская обл. 7,043 7,221 14,264 50,48

9 102 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 10084468792 Омская обл. 7,192 7,379 14,571 49,41

10 94 НАЗАРОВА Анна 01.02.2005  Ленинградская обл. 7,221 7,366 14,587 49,36

11 106 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 10079777430 Омская обл. 7,205 7,383 14,588 49,36

12 46 СЫЧЁВА Марина 29.07.2005 10077687078 Свердловская обл. 7,200 7,494 14,694 49,00

13 116 КУГАЕВСКАЯ Владислава 26.02.2004 10083091695 Тюменская обл. 7,626 7,173 14,799 48,65

14 105 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 Омская обл. 7,304 7,527 14,831 48,55

15 101 ФОМИНЦЕВА Лилия 17.03.2004 10078793080 Омская обл. 7,274 7,621 14,895 48,34

16 41 ГАБЛАЯ Софья 09.03.2005 10077876230 Свердловская обл. 7,502 7,837 15,339 46,94

17 111 ЗИНЯЕВА Виктория 27.05.2005 10096742344 Ульяновская обл. 7,721 7,986 15,707 45,84

18 117 ЛЕЗИНА Алиса 30.06.2005 10083057343 Тюменская обл. 7,858 8,315 16,173 44,52

19 140 ЧУПРУНОВА Дарья 16.08.2005 10083057343 Тюменская обл. 8,428 8,249 16,677 43,17

Коллегия комиссаров

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200 м

КВАЛИФИКАЦИЯ (16)

Трек 250 м, покрытие трека: дерево
Пятница, 15 ноября 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция: 200 м

ДЕВУШКИ 15-16 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

13-18 ноября 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

1 63 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 Омская обл. 5,737 5,765 11,502 62,60

2 62 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 Омская обл. 5,788 6,023 11,811 60,96

3 90 ЗОЗУЛЯ Кирилл 26.07.2003 10036060944 Ленинградская обл. 6,023 6,083 12,106 59,47

4 91 КРИВОШЕЕВ Даниил 04.08.2003 10036060843 Ленинградская обл. 5,976 6,138 12,114 59,44

5 119 ВОЙНОВ Евгений 30.11.2003  Тюменская обл. 6,183 6,198 12,381 58,15

6 60 ШЕСТАКОВ Артем 18.09.2003 10062520988 Новосибирская обл. 6,143 6,270 12,413 58,00

7 70 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 10080550194 Омская обл. 6,177 6,309 12,486 57,66

8 52 КИКАС Николай 10.07.2003 10077689607 Свердловская обл. 6,140 6,388 12,528 57,47

9 92 ЕРМАКОВ Роман 06.10.2004 10057534825 Ленинградская обл. 6,336 6,232 12,568 57,29

10 133 РЫСЕВ Владимир 18.06.2003  Тюменская обл. 6,183 6,397 12,580 57,23

11 125 НИКИФОРОВ Кирилл 09.12.2003  Тюменская обл. 6,232 6,358 12,590 57,19

12 87 САЛАМАТОВ Семен 04.08.2003  Свердловская обл. 6,218 6,399 12,617 57,07

13 126 МОРОЗОВ Андрей 18.01.2003  Тюменская обл. 6,272 6,419 12,691 56,73

14 81 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 Омская обл. 6,250 6,450 12,700 56,69

15 42 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 10077479742 Свердловская обл. 6,308 6,455 12,763 56,41

16 82 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 Омская обл. 6,373 6,547 12,920 55,73

17 88 СТОЛЯРЕНКО Антон 16.05.2003 10083740989 Свердловская обл. 6,413 6,527 12,940 55,64

18 86 ВЛАСЕНКО Вадим 16.09.2003 10077286247 Свердловская обл. 6,404 6,579 12,983 55,46

19 40 БУНЬКОВ Максим 22.08.2005 10077480752 Свердловская обл. 6,471 6,643 13,114 54,90

20 51 ЗДЕРИХИН Артем 23.05.2004 10082533341 Свердловская обл. 6,537 6,727 13,264 54,28

21 48 ШИРКОВСКИЙ Николай 20.03.2003 10077689304 Свердловская обл. 6,551 6,716 13,267 54,27

22 120 КАКОВИН Дмитрий 04.05.2003  Тюменская обл. 6,592 6,715 13,307 54,11

23 71 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 10081650136 Омская обл. 6,592 6,736 13,328 54,02

24 80 КУЗЬМЕНКО Николай 23.11.2005 10091972047 Омская обл. 6,773 6,734 13,507 53,31

25 50 ЧИСТЯКОВ Сергей 21.04.2004 10077688896 Свердловская обл. 6,712 6,830 13,542 53,17

26 49 МЕЗЕТОВ Илья 14.02.2003 10036090347 Свердловская обл. 6,759 6,967 13,726 52,46

27 79 АРКУШЕНКО Максим 08.04.2004  Омская обл. 6,776 6,972 13,748 52,37

28 77 АНТОНОВ Денис 15.08.2004 10092395817 Омская обл. 6,805 6,991 13,796 52,19

29 93 ФАУЗИ Андреас 13.11.2005  Ленинградская обл. 6,810 7,024 13,834 52,05

30 72 СУСЛОВ Андрей 18.12.2004 10092425220 Омская обл. 6,933 6,930 13,863 51,94

31 76 ИВАНОВ Юрий 02.12.2004 10090445713 Омская обл. 6,895 7,061 13,956 51,59

32 45 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 10077686573 Свердловская обл. 6,903 7,216 14,119 51,00

33 73 ШАРОВ Максим 23.06.2004 10089790254 Омская обл. 7,020 7,203 14,223 50,62

34 44 БУРХАНОВ Данил 12.05.2005 10077687381 Свердловская обл. 7,028 7,234 14,262 50,48

35 53 БОРТИНИКОВ Владислав 16.12.2004  Свердловская обл. 7,270 7,505 14,775 48,73

36 109 ЕМЕЛИН Даниил 03.10.2006 10093741940 Ульяновская обл. 7,524 7,683 15,207 47,35

37 83 САРСЕНБАЕВ Максат 08.10.2004 10092367323 Омская обл. 7,639 7,813 15,452 46,60

38 108 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 10083057141 Ульяновская обл. 7,666 7,998 15,664 45,97

39 110 УСИНСКИЙ Максим 13.01.2005 10076267343 Ульяновская обл. 7,672 8,061 15,733 45,76

40 134 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 10059652152 Тюменская обл. 7,873 7,911 15,784 45,62

Коллегия комиссаров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               
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ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

13-18 ноября 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

ЮНОШИ 15-16 лет

КВАЛИФИКАЦИЯ (16)

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200 м

Пятница, 15 ноября 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция: 200 м

Трек 250 м, покрытие трека: дерево



Дистанция: 60 кругов Х 250 м - 15 км

Время гонки: 0:18,14

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда + - кр
Вып 

норм

1 10 КАЛМЫКОВ Евгений 07.06.1994 10009693617 Омская обл. МС

2 3 НИЧИПУРЕНКО Павел 30.10.1998 10010193367 Омская обл. - Рес. Крым МС

3 24 ЛЫСЕНКО Алексей 30.03.1995 10007271849 Москва МС

4 28 ТАРАНЕНКО Владислав 06.06.1996 10010855694 Рес. Крым МС

5 5 ПОДОЙНИКОВ Виктор 02.06.1997 10010880552 Омская обл. КМС

6 114 СТЕПАНОВ Владислав 18.07.1999 10015831794 Новосибирская обл.- Омская обл. КМС

7 4 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 10010085960 Омская обл. - Рес. Крым КМС

8 89 КУЗНЕЦОВ Дмитрий 21.04.2002 10036060540 Ленинградская обл. КМС

9 1 РАЕВСКИЙ Родион 20.10.1999 10034909674 Омская обл.
10 99 МУРАШКО Дмитрий 23.02.1973 10034972524 Омская обл.
11 23 ТАБОЛИН Сергей 01.05.1996 10008958033 Москва
12 6 КОСМАЧЕВ Глеб 09.05.2000 10034938875 Омская обл.
13 19 СТАРИКОВ Станислав 02.02.2001 10063327543 Омская обл.
14 8 ТИМОФЕЕВ Андрей 06.09.1996 10014927573 Омская обл.
15 7 ЕРЕМКИН Аркадий 06.05.1996 10013902104 Омская обл.
16 84 ЗАБОРСКИЙ Владислав 14.05.1993 10034976463 Вологодская обл.
17 36 ВАСИЛИОГЛО Павел 18.12.2000 10092974177 Новосибирская обл. - Омская обл.

18 27 МАРКОВ Дмитрий 21.08.1997 10010879643 Рес. Крым
19 26 ПОПКОВ Виталий 16.06.1983 10002510967 Рес. Крым
20 2 ДЕНИСОВ Николай 11.03.1997 10010133551 Омская обл.
21 29 РЫЖЕНКО Даниил 09.01.2002 10036075492 Рес. Крым
22 113 СТАРЧЕНКО Никита 07.12.1998 10015266063 Новосибирская обл.- Омская обл. -1
23 11 БЕЛОКОПЫТОВ Кирилл 08.05.2000 10034949585 Омская обл. -1
24 18 РЕПИН Константин 10.07.2001 10036041342 Омская обл. -1

Главный судья , 1К                                                  С.А. Старченков(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     Д.С. Каган(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

ТРЕК - СКРЕТЧ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                       

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

13-18 ноября 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

МУЖЧИНЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево
Пятница, 15 ноября 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Ср.скорость победителя:  49,36 км/ч



Дистанция: 40 кругов Х 250 м - 10 км

Время гонки: 0:15,59

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда + - кр
Вып 

норм

1 9 КАЛУГИНА Елена 23.06.1999 10034932916 Омская обл. МС

2 22 ИВАНЦОВА Мария 23.04.2001 10036059328 Омская обл. МС

3 25 ЗОТЕЕВА Алена 26.01.1994 10010879441 Самарская обл. МС

4 57 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 10036085600 Новосибирская обл. МС

5 100 МАЗУРЧИКОВА Полина 30.11.2003 10065376061 Омская обл. КМС

6 30 ЛУКЬЯНОВА Алина 23.02.2000 10034968379 Рес. Крым КМС

7 115 МАВЛЮТОВА Алина 26.06.2002  Тюменская обл. КМС

8 33 ФАЙЗУЛИНА Гульнара 17.06.2000 10034937663 Свердловская обл. КМС

9 56 КУЗНЕЦОВА Елизавета 04.09.2001 10076238445 Новосибирская обл.

10 12 ГРИШЕЧКО Виктория 26.11.1996 10015151481 Омская обл.

11 13 СТУПКО Татьяна 05.12.2002 10059146136 Омская обл.

12 14 КОНЕЕВА Дарья 28.08.2000 10034971211 Омская обл.

13 32 БАЖАНОВА Мария 11.11.2002 10057705785 Рес. Крым

14 31 ЛУКЬЯНОВА Анастасия 21.02.2001 10036084283 Рес. Крым -1

Главный судья , 1К                                                  С.А. Старченков(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     Д.С. Каган(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

ЖЕНЩИНЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево
Пятница, 15 ноября 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Ср.скорость победителя:  37,54 км/ч

ТРЕК - СКРЕТЧ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                       

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

13-18 ноября 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 



Омск,  "Омский велотрек" 

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда Вып норм

1 55 ВЕРШИНИНА Мария 28.08.2006 10077248760 Новосибирская обл КМС

2 103 ПОЛЕТЦКАЯ Анна 26.03.2003 10065433756 Омская обл. I

3 95 МОРОЗОВА Ксения 17.12.2004  Ленинградская обл. I

4 96 СТЕПАНОВА Евгения 19.07.2005  Ленинградская обл. I

5 106 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 10079777430 Омская обл. I

6

7 54 САБЛИНА Ирина 30.08.2003  Челябинская обл.

8 107 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 10084468994 Омская обл.

9 104 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 10083179403 Омская обл.

10 46 СЫЧЁВА Марина 29.07.2005 10077687078 Свердловская обл.

11 116 КУГАЕВСКАЯ Владислава 26.02.2004 10083091695 Тюменская обл.

12 105 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 Омская обл.

13 102 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 10084468792 Омская обл.

14 94 НАЗАРОВА Анна 01.02.2005  Ленинградская обл.

15 101 ФОМИНЦЕВА Лилия 17.03.2004 10078793080 Омская обл.

16 41 ГАБЛАЯ Софья 09.03.2005 10077876230 Свердловская обл.

Главный судья , 1К                                                  С.А. Старченков(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     Д.С. Каган(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Понедельник, 28 октября 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                       

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

13-18 ноября 2019 г.

ДЕВУШКИ 15-16 лет
ТРЕК-СПРИНТ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево



Омск,  "Омский велотрек" 

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда Вып норм

1 63 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 Омская обл. КМС

2 90 ЗОЗУЛЯ Кирилл 26.07.2003 10036060944 Ленинградская обл. I

3 70 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 10080550194 Омская обл. I

4 91 КРИВОШЕЕВ Даниил 04.08.2003 10036060843 Ленинградская обл. I

5 119 ВОЙНОВ Евгений 30.11.2003  Тюменская обл. I

6 62 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 Омская обл.

7 60 ШЕСТАКОВ Артем 18.09.2003 10062520988 Новосибирская обл.

8 52 КИКАС Николай 10.07.2003 10077689607 Свердловская обл.

9 92 ЕРМАКОВ Роман 06.10.2004 10057534825 Ленинградская обл.

10 133 РЫСЕВ Владимир 18.06.2003  Тюменская обл.

11 42 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 10077479742 Свердловская обл.

12 82 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 Омская обл.

13 125 НИКИФОРОВ Кирилл 09.12.2003  Тюменская обл.

14 87 САЛАМАТОВ Семен 04.08.2003  Свердловская обл.

15 126 МОРОЗОВ Андрей 18.01.2003  Тюменская обл.

16 81 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 Омская обл.

Главный судья , 1К                                                  С.А. Старченков(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     Д.С. Каган(Омск)

Судья на финише, 1К         С.А. Доценко(Омск)

Понедельник, 28 октября 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                       

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

ЮНОШИ 15-16 лет
ТРЕК-СПРИНТ

13-18 ноября 2019 г.

Трек 250 м, покрытие трека: дерево


